
sk

Smlouva o zajiš tění  š koly v pří rodě

uzavřená v souladu s 5 1746 odst. 2 zákona č ,89/2o!z Sb., obč anský zákoní k

Ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku uzavřeli

zš  pod Marjánkou

Adresa: Pod Marjánkou t900l2, Praha 6, 169 00

lČ o: 48133761
bankovní  spojení :  2935061/0100
zastoupená (jmé no, funkce):  Marcela Zavadilová, ředitelka
(dále jen ,,Š kola"1

a

Sportlines a.s. - středisko volné ho č asu

Adresa: Květnové ho ví tězství  9381 79,149 00, Praha 4

lČ :  05328993

DlČ : czo5328993
bankovní  spojení :  94_4238150349/0800
zastoupená: 
(dále jen,,Dodavatel")

Smlouva o zajiš tění  š koly v pří rodě (dále jen ,,Pobyt")

Předmět smlouvy
Předmětem té to smlouvy je zajiš tění  Pobytu a dalš í ch ní ž e specifikovaných služ eb v souladu se zákonem č .

258/2000sb., o ochraně veřejné ho zdraví  a o změně některých souvisejí cí ch předpisů , ve znění  pozdějš í ch

oředpisr'l, vyhláš ky č . to6/2o0t Sb., o hygienických poŽadavcí ch na zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějš í ch
předpisů  a vyhláš ky č .4t0/2o05 Sb,, o hygienických pož adavcí ch na prostory a provoz zaří zení  a provozoven pro

výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých, ve znění  pozdějš í ch předpisů '

Mí sto a doba pobytu, ubytování  a poč et lů ž ek, stravování

Termí n: L4.5. - 19. s.2023

Mí sto konání :  Hotel Vltava, Na výsluní  L94,543 52 Stráž né
(dále jen "Provozovatel")

Doprava:

Dopravu zajiš ť uje š kola.

Poč et ú č astní ků :
Předběž oč et Žáků :

Program š koly v pří rodě: celodenní  program

Dodavatel se zavazuje zajistit hlí dání  dětí  a program od 9:00 hodin do več erky' od več erky do budí č ku je noč ní
hlí dání zajiš těno š kolou. Setkání  s instruktory v den přţezdu v 11:00 v mí stě konání .

Ubytování :
Je zajiš těno ve 2 - 6lů ž kových pokojí ch s vlastní m sociální m zaří zení m. Ubytování s přihlé dnutí m k tomu, ž e jedou

skupiny, které  se nedají  slouč it - chlapci a dí vky, popř. ž áci rů zných roč ní ků .

Stravování l
Stravování  bude zajiš těno v pravidelných č asech 5x denně. Souč asně bude zajiš těn celodenní  pitný rež im.
Stravování  zač í ná obědem v den pří jezdu a konč í  sní daní  a svač inou v den odjezdu (svač inou se rozumí  běž ná
denní svač ina, nikoliv balí č ek na cestu). V pří padě poŽadavku na speciální stravování - bezlepková dieta a dalš í -
je tuto skuteč nost nutné  hlásit s předstihem, V pří padě bezlepkové  diety je nutné  informovat rodič e o tom, Že je

Stupeň 22

il Stupeň
Pedagogové 1



potřeba s sebou dí těti přibalit tyto ingredience: bezlepkové  peč ivo, bezlepkové  přĺ lohy a bezlepkové  sladkosti.

Skladba j í delnĺ č ku mů ž e být pĺ semně dohodnuta mezi Š kolou a Dodavatelem nejpozději 20 dnů  před zač átkem

pobytu. Změna jí idelní č ku je vyhrazena Provozovatelem' Vš echny změny budou hláš eny s předstihem vedoucí mu

pobytu ze strany š koly,

Cenová ujednání , poč et ú č astní ků :

Cena za pobyt č iní  5 450 Kč . Tato cena je zaruč ena při dodrž ení  výš e uvedené ho předběž né ho poč tu ž áků  s

tolerancí  2 ž áci.

Cena za pobyt zahrnuje:  ubytování  vč etně ubytovací ho poplatku, stravu 5x denně vč etně pitné ho rež imu,

program po celou dobu pobytu vč etně vybavení , 2 instruktory z nichž  jeden s licencí  ZZA, lé kárnič ku, pobyt pro

pedagogy (1) zdarma (jí dlo 5x denně, ubytování , doprava), pojiš tění storna pobytu V pří padě nemoci

Pojiš těnÍ  na storno pobytu v pří padě nemoci znamená, ž e při neú č asti Žáka na pobytu ze zdravotnÍ ch

dů vodů  mu bude na základě lé kařské  zprávy vrácena pojiš ť ovnou č ástka ve výš i 80 %  ze storno poplatku

uvedené ho v té to smlouvě.

Cena za pobyt nezahrnuje:  dopravu, noč ní  hlí dání , ú razové  pojiš tění  a pojiš tění  odpovědnosti 3, osobě, opé kání

buřtů , opé kání  buřtů  mů ž e být zahrnuto v ceně v pří padě, Že bude zvoleno jako več eře. Takto zvolené  variantě

bude předcházet hutná polé vka a spolu s buřty bude serví ľ ováno peč ivo a zelenina. V pří padě buřtů  naví c č iní

cena 50Kč /osoba.

Celková cena za pobyt č iní  119 900 Kč . Tato služ ba je osvobozena od DPH podle 557 odst. 1 pí smeno b, zákona

o DPH.

Storno podmí nky

V pří padě, Že klesne poč eţ  Žáků  pod toleranci uvedenou v bodě,,Cenová ujednání , poč et ú č astní ků " té to smlouvy,

nabývají platnosti následují cÍ  storno podmí nky z ceny pobytu ž áka.

- 30 %  z ceny pobytu ž áka při zruš ení  ú č asti do 21 dnů  před zahájení m pobytu

- 50 % ozceny pobytu ž áka při zruš ení  ú č asti do 14 dnů  před zahájení m pobytu

- 70% ozceny pobytu ž áka při zruš ení  ú č asti do 7 dnrj před zahájenÍ m pobytu'_ 
:  
_' 'í oÓ% 'ceny 

pobýţu í ákä  při ż iú š ě-rii| t jč asti dó 3 řlnť iä  mé ně před ż âh_ájěńjfo-pobŢtu 
*  

'

Zdravotní  dů vod (nutné  doloŽit kopii lé kařské  zprávv):

Při onemocnění  ž áka před odjezdem, bude ž ákovi na základě potvrzení  od lé kaře vrácena č ástka za pobyt sní ž ená

o č ástku 3 000 Kč ' Nejzazš í termí n pro Vystavení  lé kařské  zprávyje datum odjezdu na Pobyt.

Pojiš ť ovna na základě lé kařské  zprávy poté  vyplatí  ž ákovi 80 % zvýš e storno poplatku.

Při onemocněnĺ  nebo ú razu ž áka v prů běhu pobytu, bude ž ákovi vrácena č ástka za pří sluš ný poč et nocí ,

které  zbývaly do konce pobytu ve výš i 750 Kč  za kaž dou tuto noc. Nepoč í tá se pak první  noc neú č asti na Pobytu,

Při odjezdu z j iných dů vodů  se č ástka nevrací , pokud není  domluveno j inak pří mo na mí stě a potvrzeno na

formuláři.

Do 14 dnů  od ukonč enĺ  pobytu zaš le Dodavatel Š kole návrh vyú č tování  na základě skuteč ných poč tů  dětí
(tabulka ubytovaných osob podepsaná š kolou, hotelem a Dodavateĺ em na mí stě) a podmí nek ve smlouvě' Po

schválenÍ  vyú č továnÍ  zaš le Dodavatel Š kole daňový doklad.

Způ sob ú hrady si smluvnÍ  strany dohodly tak, ž e:
_ 1. záloha dle zálohové  faktury ve výš i 3 000 Kč  zaž .áka krát předběž ný poč et ž áků  uvedený v bodě,,Poč et
ú č astní ků " té to smlouvy je splatná 3L. t.2023.
- Doplatek dle zálohové  faktury ve výš i 2 450 Kč  zatáka krát předběž ný poč et ž ákt]  uvedený v bodě,,Poč et
ú č astní ků " té to smlouvy je splatná do 31' 3. 2023.

Platby budou označ eny ve zprávě pro pří jemce názvem š koly, jako variabilní  č í slo bude uvedeno č Í slo

zálohové  faktury.
Nebudou-li faktury obsahovat zákonem stanovené  nálež itosti faktury, nebo budou-li obsahovat chybné  ú daje, je

Š kola oprávněna faktury vrátit Dodavateli k přepracovánĺ . V tomto pří padě neplatí  pů vodní doba splatnosti, ale

celá lhů ta splatnosti běž í  znovu ode dne doruč enÍ  opravených nebo nově vystavených faktur.

Práva a povinnostl smluvní ch stranl
Dodavatel je povinen.zajistit, aby mí sto pobytu ž áků  Š koly splňovalo veš keré  hygienické , bezpeč ností  a pož ární
předpisy ubytovací ho a stravovací ho zaří zení  a podmí nky pro zabezpeč ení  výchovy a výuky dle platných právní ch
předpisů .

Dodavatel je povinen připravit na pokojí ch před zač átkem pobytu lů ž koviny povleč ení , které  si samostatně
provedou Žáci š koly spolu s pedagogy. V pří padě potřeby budou k dispozici instruktoři Dodavatele.



Š kola je povinna zajistit si nahláš ení  pobytu na hygienickou stanici pomocí  dokumentů , které  budou připraveny

Dodavatelem. Nahláš ení pobytu u lé kaře v mí stě konání zajiš ť uje Dodavatel.

Dodavatel je povinen zabezpeč it řádný ú klid vš ech poskytnutých prostor.

Dodavatel jako poskytovatel dopravy odpoví dá za š kodu na zdraví  nebo věci podle ustanovení  obč anské ho
zákoní ku o náhradě š kody způ sobené  provozem dopravní ch prostředků , která vznikne při přepravě ž áků  ze š koly
do mí sta ubytování a zpět z mí sta ubytování do š koly.
Žáci š toly jsou povinni ří dit se pokyny pracovní ků  a instruktorů  Dodavatele a dodrž ovat odsouhlasený program,

dodrž ovat ubytovací  řád platný v mí stě objektu, kde je realizován Pobyt. V pří padě závaž né ho naruš ování
programu č i prů běhu Pobytu je Dodavatel oprávněn navrhnout š kole ukonč ení  Pobytu ž áka s tí m, ž e tento ž ák

ztrácí  nárok na dalš í  služ by stejně tak nárok na ú hradu nevyuž itých služ eb.

Dodavatel neodpoví dá za š kody způ sobené  ž áky š koly, které  byly způ sobeny v dopravní m prostředku nebo v

ubytovací m aj. zaŕ í zení , kde doš lo k č erpání  sluŽby zajiš těné  dle smlouvy'
Š tola je povinna předat Dodavateli po skonč ení  pobytu vš echny už í vané  prostory a věci, které  už í vala, Ve stavu,

v jaké m je převzala, s přihlé dnutí m k běž né mu opotřebení .
Š kola je povinna Dodavateli nahradit š kodu vzniklou na jeho majetku, která byla způ sobena prokazatelně ž áky
š toly.
Dodavatel jako Zpracovatel poskytnutých osobní ch ú dajů  bude použ í vat zí skané  ú daje pouze za ú č elem zajiš tění
výš e uvedené ho pobytu a pouze po dobu nezbytně nutnou k jeho realizaci. osobní  ú daje budou zpracovávány ve
smyslu zákona č . 7otl2000 Sb. o ochraně osobní ch ú dajů , dle naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU)

20t6l679 z27.4.20!6 o ochraně fyzických osob.

Dodavatel je oprávněn přiměřeně upravit cenu pobytu s ohledem na aktuální situaci (zvýš ení /  sní ž ení cen energií ,
pohonných hmot, potravin atd.).

odstoupení  od smlouvy
V pří padech touto smlouvou výslovně neupravených se odstoupení od smlouvy ří dí 5 200]_ obč anské ho zákoní ku.
V pří padě odstoupení  od smlouvy jsou smluvní  strany povinny prové st vypořádání  dosavadní ho provedené ho
plnění  podle té to smlouvy s tí m, ž e Dodavateli nálež í  odměna za plnění  uskuteč něné  do zániku smlouvy
odstoupení m, podle podmí nek uvedených v té to smlouvě.
š kola má právo na odstoupení  od smlouvy bez uplatnění jakýchkoliv storno podmí nek v pří padě zruš ení pobytu
Dodavatelem nebo při závaź né  změně programu, mí sta ubytování , způ sobu přepravy a ceny Pobytu bez
předchozí ho pí semné ho upozornění .
Dodavatel je v tomto pří padě povinen vrátit zaplacenou zálohu do 30 dnů  ode dne odstoupení .
V pří padě zruš ení  pobytu ze stranami neovlivnitelných dů vodů , jako napří klad vládní  nebo epidemiologická
naří zení , je záloha nevratná a obě strany se pí semně domluví  na náhradní m termí nu konání  pobytu.

Závěreč ná ujednání
Právní  vztahy touto smlouvou neupravené  se ří dí  pří sluš nými obecně platnými právní mi předpisy, zejmé na
pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.
Pří padné  změny a doplňky té to smlouvy v době její  ú č innosti lze provádět pouze po dohodě smluvní ch stran,
výluč ně pí semnými vzestupně č í slovanými dodatky oboustranně podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvní ch stran na jedné  listině.

Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotovení ch , z nichž . kaž dé  má hodnotu originálu. Kaž dá smluvní strana obdrž í
jedno vyhotovení .
V pří padě, ž e se změnou právní ch předpisů  stane některé  ustanovení  neplatné , pak toto ustanovení  Se stane
neú č inné , avš ak ostatnÍ  ustanovení  té to smlouvy zů stanou V platnosti. Neplatné  ustanovení  pak smluvní  strany
nahradí  j iným nejví ce odpoví dají cí m neplatné mu ustanovení .
Smluvní strany nepřebí rají riziko změny okolností ve smyslu s 1765 odst. 2 obč anské ho zákoní ku.
Smluvní  strany po přeč tení  té to smlouvy prohlaš ují , ž e tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé  a svobodné
vů le a na dů kaz toho připojují  svoje vlastnoruč ní  podpisy.

Lą'4 . î O2ţ V Praze ane Ţ.|  . > 4ŻčVe Praze dne


